DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO E
DESRATIZAÇÃO EM DIVERSOS PRÉDIOS MUNICIPAIS
DA  PREFEITURA  DE  ÁGUAS  DE  LINDÓIA,  PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

C O N T R A T A D A :  D D  M O N T E  S E R V I Ç O S
ESPECIALIZADOS  LTDA

VALOR: R$ 5.826,00 (CINCO MIL OITOCENTOS E
VINTE E SEIS REAIS)

CNPJ: 01.756.999/0001-66
DATA DA ASSINATURA: 09/01/2025
VIGENCIA: 12 meses

PROCESSO N.º 124/2024
EDITAL N.º 076/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 064/2024 
E X C L U S I V O  P A R A  P A R T I C I P A Ç Ã O  D E

MICROEMPRESAS  OU  EMPRESAS  DE  PEQUENO